Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Direito Privado e Processual

   Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4950 • Fax: 3011-4949 • E-mail: sec-dppf@uem.br

EDITAL Nº 001/2011-DPP

 O PROFESSOR MESTRE ALAÉRCIO CARDOSO, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
DIREITO PRIVADO E PROCESSUAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Resolução nº 027/97-COU e o contido no Edital nº 143/2011-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade
Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento.

Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (23) Direito Processual Civil

Candidato(s) No de inscrição
Elmer da Silva Marques 8684/2011-PRO
Kassiane Menchon Moura Endlich
Edson Mitsuo Tiujo
Rodrigo Eder Felício
Rafael de Oliveira Guimarães
Carmela Salsamendi de Carvalho
Rodrigo Valente Giublin Teixeira
Paulo André de Souza
Paulo Cesar de Sousa
Judith Aparecida de Souza Bedê
Rogério Luiz Nery da Silva
Marcos Noboru Hashimoto

9158/2011-PRO
8871/2011-PRO
8693/2011-PRO
8873/2011-PRO
8910/2011-PRO
9138/2011-PRO
9128/2011-PRO
9035/2011-PRO
9176/2011-PRO
9083/2011-PRO
9011/2011-PRO

 A prova escrita será realizada no dia 21/09/2011, com início às 08h00min no Bloco D-
34, sala 25, no Câmpus Universitário, em Maringá – PR.

Maringá, 18 de agosto de 2011.

Prof. Mestre Alaércio Cardoso
Chefe do DPP

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 18/08/2011
às 08h00min.

Amélia